
město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

S009X016DV5U

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2021/005085/SRM/DO

Datum vyhotovení: 07.01.2021

Termín plnění: 31.12.2021

Dodavatel: Odběratel :

Technické služby Blansko, s.r.o.

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 26286173

DIČ: CZ26286173

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943
Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Objednáváme u vás výsyp 30. odpadkových košů s komunálním odpadem, včetně sběru a úklidu odpadu na níže uvedených
ulicích v pracovní dny v roce 2021 a to 1 x denně. A vyprazdňování separačních nádob z budov MěÚ Blansko, na Nám.
Svobody a na Nám. Republiky.
Rožmitálova od kolejí po ul. Svitavskou včetně podchodu
Rožmitálova včetně parku u Zborováka
Rožmitálova od ul. Svitavské po ul. Seifertovou
Nám. Republiky včetně odpočinkové lokality Dukla
Wanklovo nám. včetně průchodu a trafostanic
Smetanova včetně kruhových objezdů
Masarykova od ul. sadové po ul. lipová včetně prostoru pod kinem
Hybešova od ul. Lipová po ul. Sadová včetně prostoru nad kinem
Seifertova od ul. Sadová po Nám. svobody včetně prostoru pod Gymnáziem a podzámčí
Nám. Svobody včetně parku před radnicí 2. koše
Bezručova od Nám. Svobody po ui. Dvorskou včetně kruhového objezdu
Mlýnská od ul. Dvorské po ul. Poříčí včetně prostoru za radnicí až k ul. Poříčí
Poříčí od ul. Mlýnská po ul. Rožmitálova včetně prostoru za radnicí až k ul. Poříčí

7. košů

14. košů
7. košů

Cena plnění (včetně DPH): č

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Vyřizuje: Viktorin Pavel Podpis příkazce operace:
Telefon:

Fax:

E-mail:
Podpis správce rozpočtu:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku p

Datum:

*S009X016DV5U*


